
T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

3Â° OPEN CITTA' DI CHIVASSO (1810021A)
Chivasso - 12-10-2018 - 14-10-2018

Torneo 3Â° OPEN CITTA' DI CHIVASSO 1810021A

Luogo Chivasso  [Torino - Piemonte]
Periodo 12-10-2018 - 14-10-2018

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri BOGGIO Valerio - 

Partecipanti 22

Sito Internet

Ranieri Fabrizio

1Giuriati Paolo

2
Sorcinelli Francesco

3

FSI - 3Â° OPEN CITTA' DI CHIVASSO (1810021A) - Chivasso - 12-10-2018 - 14-10-2018 - Pag. 1/18



T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

3Â° OPEN CITTA' DI CHIVASSO (1810021A)
Chivasso - 12-10-2018 - 14-10-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 FM Ranieri Fabrizio 4.5 ITA 12.0013.508.50 11.752236 1932 2299 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 1974

2 2 M Giuriati Paolo 4.0 ITA 13.5016.0010.0012.752143 1893 2134 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1970

3 3 M Sorcinelli Francesco3.5 ITA 13.5014.009.00 7.75 2094 1895 2044 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1981

4 4 CM Finocchiaro Gianluca3.5 ITA 12.5014.008.50 8.75 2019 1714 1864 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1990

5 5 CM Pedoni Lorenzo 3.5 ITA 12.5014.008.00 7.50 2010 1798 1980 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1999

6 6 1N Barbero Marco 3.0 ITA 13.5014.009.00 6.00 1964 1801 1874 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1974

7 12 1N Melino Gianluca 3.0 ITA 13.0013.509.00 6.25 1719 1834 1907 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1965

8 11 1N Torriano Enzo 3.0 ITA 9.50 9.50 6.50 6.50 1732 1539 1733 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 0 1 1966

9 9 1N Listello Massimiliano3.0 ITA 10.0011.506.50 5.00 1808 1631 1736 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1995

10 14 2N Fiorito Giovanni 2.5 ITA 12.5013.008.50 3.75 1627 1935 1936 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1985

11 18 NC Lo Gatto Riccardo 2.5 ITA 7.50 7.50 4.00 3.75 1432 1674 1769 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 1 2007

12 19 NC Koureas Panicos 2.5 ITA 8.00 8.50 5.00 3.25 1351 1701 1702 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1957

13 17 NC Oddo Daniele 2.0 ITA 13.0015.009.50 5.00 1458 1781 1710 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 2003

14 10 1N Novaria Ivan 2.0 ITA 11.5012.007.00 2.00 1762 1652 1613 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1958

15 21 NC Rossi Gabriele Valerio2.0 ITA 10.5010.507.00 2.00 1277 1752 1560 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 1 0 2009

16 22 NC Coniglio Emanuele Gaetano2.0 ITA 9.00 9.00 5.50 0.50 1440 1774 1453 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 2007

17 8 CM Barocelli Pier Carlo1.5 ITA 12.5014.008.00 3.25 1832 1584 1436 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1957

18 15 2N Cappa Enrico 1.0 ITA 7.00 7.00 3.50 0.00 1548 1871 1136 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 1 2 1970

19 13 2N Mazzeschi Marco 1.0 ITA 11.5011.508.00 0.00 1674 1626 891 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1951

20 16 3N Manzoni Remor Riccardo1.0 ITA 9.50 9.50 6.50 0.00 1517 1721 1027 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1975

21 20 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1341 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963

22 7 1N Onida Davide 0.0 ITA 2.00 2.00 0.00 0.00 1840 1458 723 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 1965
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3Â° OPEN CITTA' DI CHIVASSO (1810021A)
Chivasso - 12-10-2018 - 14-10-2018

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

6 1N Barbero Marco ITA PIE AL 1964 1801 1874 1974 M 882330 108164

8 CM Barocelli Pier CarloITA PIE TO 1832 1584 1436 1957 M 841714 104392

20 NC Bye ITA TOS LI 1341 0 0 1963 M

15 2N Cappa Enrico ITA PIE VC 1548 1871 1136 1970 M 851345 104395

22 NC Coniglio Emanuele GaetanoITA PIE TO 1440 1774 1453 2007 M 180317

4 CM Finocchiaro GianlucaITA PIE TO 2019 1714 1864 1990 M 822051 120120

14 2N Fiorito Giovanni ITA PIE TO 1627 1935 1936 1985 M 893226 151510

2 M Giuriati Paolo ITA VEN TV 2143 1893 2134 1970 M 806056 107815

19 NC Koureas Panicos ITA LOM PV 1351 1701 1702 1957 M 889717 145475

9 1N Listello MassimilianoITA PIE TO 1808 1631 1736 1995 M 848433 130080

18 NC Lo Gatto Riccardo ITA PIE TO 1432 1674 1769 2007 M 2851976 170498

16 3N Manzoni Remor RiccardoITA PIE TO 1517 1721 1027 1975 M 2842667 104397

13 2N Mazzeschi Marco ITA PIE TO 1674 1626 891 1951 M 843725 104408

12 1N Melino Gianluca ITA LOM PV 1719 1834 1907 1965 M 832588 124801

10 1N Novaria Ivan ITA PIE TO 1762 1652 1613 1958 M 2847839 171170

17 NC Oddo Daniele ITA PIE TO 1458 1781 1710 2003 M 2860304 170587

7 1N Onida Davide ITA PIE TO 1840 1458 723 1965 M 2803092 156785

5 CM Pedoni Lorenzo ITA PIE BI 2010 1798 1980 1999 M 894656 144934

1 FM Ranieri Fabrizio ITA PIE TO 2236 1932 2299 1974 M 806927 100802

21 NC Rossi Gabriele ValerioITA LOM PV 1277 1752 1560 2009 M 2870830 167618

3 M Sorcinelli FrancescoITA PIE TO 2094 1895 2044 1981 M 814466 102175

11 1N Torriano Enzo ITA PIE AL 1732 1539 1733 1966 M 856800 102567
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3Â° OPEN CITTA' DI CHIVASSO (1810021A)
Chivasso - 12-10-2018 - 14-10-2018

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 FM Ranieri Fabrizio 4.5 ITA | 10 B 1 | 8 N 1 | 5 B 1 | 3 N Â½ | 6 B 1 | 1

2 2 M Giuriati Paolo 4.0 ITA | 12 N Â½ | 14 B 1 | 4 N 1 | 5 N Â½ | 3 B 1 | -1

3 3 M Sorcinelli Francesco 3.5 ITA | 13 B 1 | 17 N 1 | 6 B 1 | 1 B Â½ | 2 N 0 | 1

4 4 CM Finocchiaro Gianluca 3.5 ITA | 14 N Â½ | 12 B 1 | 2 B 0 | 21 N 1 | 9 N 1 | -1

5 5 CM Pedoni Lorenzo 3.5 ITA | 15 B 1 | 22 N 1 | 1 N 0 | 2 B Â½ | 14 N 1 | -1

6 6 1N Barbero Marco 3.0 ITA | 16 N 1 | 9 B 1 | 3 N 0 | 19 B 1 | 1 N 0 | -1

22 7 1N Onida Davide 0.0 ITA | 17 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

17 8 CM Barocelli Pier Carlo 1.5 ITA | 19 N 1 | 1 B 0 | 21 N Â½ | 14 B 0 | 18 N 0 | -1

9 9 1N Listello Massimiliano 3.0 ITA | 21 B 1 | 6 N 0 | 22 B 1 | 17 N 1 | 4 B 0 | 1

14 10 1N Novaria Ivan 2.0 ITA | 1 N 0 | 16 B 1 | 19 N 0 | 22 B 1 | 12 N 0 | -1

8 11 1N Torriano Enzo 3.0 ITA | 0 0 | 18 B Â½ | 12 N Â½ | 15 N 1 | 17 B 1 | 0

7 12 1N Melino Gianluca 3.0 ITA | 2 B Â½ | 4 N 0 | 11 B Â½ | 16 N 1 | 10 B 1 | 1

19 13 2N Mazzeschi Marco 1.0 ITA | 3 N 0 | 19 B 0 | 14 N 0 | 18 B 0 | 0 1 | 0

10 14 2N Fiorito Giovanni 2.5 ITA | 4 B Â½ | 2 N 0 | 13 B 1 | 8 N 1 | 5 B 0 | 1

18 15 2N Cappa Enrico 1.0 ITA | 5 N 0 | 0 1 | 0 0 | 11 B 0 | 0 0 | 0

20 16 3N Manzoni Remor Riccardo 1.0 ITA | 6 B 0 | 10 N 0 | 0 1 | 12 B 0 | 22 N 0 | 0

13 17 NC Oddo Daniele 2.0 ITA | 7 N 1 | 3 B 0 | 18 N 1 | 9 B 0 | 11 N 0 | -1

11 18 NC Lo Gatto Riccardo 2.5 ITA | 0 0 | 11 N Â½ | 17 B 0 | 13 N 1 | 8 B 1 | 0

12 19 NC Koureas Panicos 2.5 ITA | 8 B 0 | 13 N 1 | 10 B 1 | 6 N 0 | 21 B Â½ | 1

21 20 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

15 21 NC Rossi Gabriele Valerio 2.0 ITA | 9 N 0 | 0 1 | 8 B Â½ | 4 B 0 | 19 N Â½ | 0

16 22 NC Coniglio Emanuele Gaetano2.0 ITA | 0 1 | 5 B 0 | 9 N 0 | 10 N 0 | 16 B 1 | 0
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3Â° OPEN CITTA' DI CHIVASSO (1810021A)
Chivasso - 12-10-2018 - 14-10-2018

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

6 1N Barbero Marco ITA 1964 5 3.00 3.04 -0.04 1801.201874 1974 M 882330 108164

8 CM Barocelli Pier CarloITA 1832 5 1.50 3.60 -2.1 1584.601436 1957 M 841714 104392

20 NC Bye ITA 1341 0 0.00 0 0 1963 M

15 2N Cappa Enrico ITA 1548 2 0.00 0.34 -0.34 1871.001136 1970 M 851345 104395

4 CM Finocchiaro GianlucaITA 2019 5 3.50 3.79 -0.29 1714.801864 1990 M 822051 120120

14 2N Fiorito Giovanni ITA 1627 5 2.50 0.92 1.58 1935.601936 1985 M 893226 151510

2 M Giuriati Paolo ITA 2143 5 4.00 3.76 0.24 1893.802134 1970 M 806056 107815

19 NC Koureas Panicos ITA 1351 5 2.50 0.97 1.53 1701.801702 1957 M 889717 145475

9 1N Listello MassimilianoITA 1808 4 2.00 2.33 -0.33 1631.601736 1995 M 848433 130080

18 NC Lo Gatto Riccardo ITA 1432 4 2.50 0.89 1.61 1674.001769 2007 M 2851976 170498

16 3N Manzoni Remor RiccardoITA 1517 3 0.00 0.52 -0.52 1721.251027 1975 M 2842667 104397

13 2N Mazzeschi Marco ITA 1674 4 0.00 2.32 -2.32 1626.00891 1951 M 843725 104408

12 1N Melino Gianluca ITA 1719 5 3.00 1.91 1.09 1834.601907 1965 M 832588 124801

10 1N Novaria Ivan ITA 1762 4 1.00 2.36 -1.36 1652.601613 1958 M 2847839 171170

17 NC Oddo Daniele ITA 1458 5 2.00 0.99 1.01 1781.201710 2003 M 2860304 170587

7 1N Onida Davide ITA 1840 1 0.00 0.91 -0.91 1458.00723 1965 M 2803092 156785

5 CM Pedoni Lorenzo ITA 2010 4 2.50 2.36 0.14 1798.801980 1999 M 894656 144934

1 FM Ranieri Fabrizio ITA 2236 5 4.50 4.15 0.35 1932.402299 1974 M 806927 100802

21 NC Rossi Gabriele ValerioITA 1277 4 1.00 0.64 0.36 1752.501560 2009 M 2870830 167618

3 M Sorcinelli FrancescoITA 2094 5 3.50 3.26 0.24 1895.002044 1981 M 814466 102175

11 1N Torriano Enzo ITA 1732 4 3.00 2.94 0.06 1539.251733 1966 M 856800 102567
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3Â° OPEN CITTA' DI CHIVASSO (1810021A)
Chivasso - 12-10-2018 - 14-10-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

22 NC Coniglio Emanuele GaetanoITA 1440 0 0.00 0.70 0.3 9 1774.251453 2007 M 180317
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3Â° OPEN CITTA' DI CHIVASSO (1810021A)
Chivasso - 12-10-2018 - 14-10-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Ranieri Fabrizio ITA 2236   |  10 1N Novaria Ivan ITA 1762 1 - 0

2 12 1N Melino Gianluca ITA 1719   |  2 M Giuriati Paolo ITA 2143 Â½ - Â½

3 3 M Sorcinelli Francesco ITA 2094   |  13 2N Mazzeschi Marco ITA 1674 1 - 0

4 14 2N Fiorito Giovanni ITA 1627   |  4 CM Finocchiaro Gianluca ITA 2019 Â½ - Â½

5 5 CM Pedoni Lorenzo ITA 2010   |  15 2N Cappa Enrico ITA 1548 1 - 0

6 16 3N Manzoni Remor Riccardo ITA 1517   |  6 1N Barbero Marco ITA 1964 0 - 1

7 7 1N Onida Davide ITA 1840   |  17 NC Oddo Daniele ITA 1458 0 - 1

8 19 NC Koureas Panicos ITA 1351   |  8 CM Barocelli Pier Carlo ITA 1832 0 - 1

9 9 1N Listello Massimiliano ITA 1808   |  21 NC Rossi Gabriele Valerio ITA 1277 1 - 0

10 11 1N Torriano Enzo ITA 1732   |  0 - F

11 18 NC Lo Gatto Riccardo ITA 1432   |  0 - F

12 20 NC Bye ITA 1341   |  0 - F

13 22 NC Coniglio Emanuele Gaetano ITA 1440   |  1 - F
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3Â° OPEN CITTA' DI CHIVASSO (1810021A)
Chivasso - 12-10-2018 - 14-10-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 CM Barocelli Pier Carlo 1 ITA 1832   |  1 FM Ranieri Fabrizio 1 ITA 2236 0 - 1

2 17 NC Oddo Daniele 1 ITA 1458   |  3 M Sorcinelli Francesco 1 ITA 2094 0 - 1

3 22 NC Coniglio Emanuele Gaetano1 ITA 1440   |  5 CM Pedoni Lorenzo 1 ITA 2010 0 - 1

4 6 1N Barbero Marco 1 ITA 1964   |  9 1N Listello Massimiliano1 ITA 1808 1 - 0

5 2 M Giuriati Paolo 0.5 ITA 2143   |  14 2N Fiorito Giovanni 0.5 ITA 1627 1 - 0

6 4 CM Finocchiaro Gianluca 0.5 ITA 2019   |  12 1N Melino Gianluca 0.5 ITA 1719 1 - 0

7 10 1N Novaria Ivan 0 ITA 1762   |  16 3N Manzoni Remor Riccardo0 ITA 1517 1 - 0

8 11 1N Torriano Enzo 0 ITA 1732   |  18 NC Lo Gatto Riccardo 0 ITA 1432 Â½ - Â½

9 13 2N Mazzeschi Marco 0 ITA 1674   |  19 NC Koureas Panicos 0 ITA 1351 0 - 1

10 7 1N Onida Davide 0 ITA 1840   |  0 - F

11 15 2N Cappa Enrico 0 ITA 1548   |  1 - F

12 20 NC Bye 0 ITA 1341   |  0 - F

13 21 NC Rossi Gabriele Valerio0 ITA 1277   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

3Â° OPEN CITTA' DI CHIVASSO (1810021A)
Chivasso - 12-10-2018 - 14-10-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Ranieri Fabrizio 2 ITA 2236   |  5 CM Pedoni Lorenzo 2 ITA 2010 1 - 0

2 3 M Sorcinelli Francesco 2 ITA 2094   |  6 1N Barbero Marco 2 ITA 1964 1 - 0

3 4 CM Finocchiaro Gianluca 1.5 ITA 2019   |  2 M Giuriati Paolo 1.5 ITA 2143 0 - 1

4 21 NC Rossi Gabriele Valerio1 ITA 1277   |  8 CM Barocelli Pier Carlo 1 ITA 1832 Â½ - Â½

5 9 1N Listello Massimiliano1 ITA 1808   |  22 NC Coniglio Emanuele Gaetano1 ITA 1440 1 - 0

6 19 NC Koureas Panicos 1 ITA 1351   |  10 1N Novaria Ivan 1 ITA 1762 1 - 0

7 18 NC Lo Gatto Riccardo 0.5 ITA 1432   |  17 NC Oddo Daniele 1 ITA 1458 0 - 1

8 12 1N Melino Gianluca 0.5 ITA 1719   |  11 1N Torriano Enzo 0.5 ITA 1732 Â½ - Â½

9 14 2N Fiorito Giovanni 0.5 ITA 1627   |  13 2N Mazzeschi Marco 0 ITA 1674 1 - 0

10 15 2N Cappa Enrico 1 ITA 1548   |  0 - F

11 7 1N Onida Davide 0 ITA 1840   |  0 - F

12 16 3N Manzoni Remor Riccardo0 ITA 1517   |  1 - F

13 20 NC Bye 0 ITA 1341   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

3Â° OPEN CITTA' DI CHIVASSO (1810021A)
Chivasso - 12-10-2018 - 14-10-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 M Sorcinelli Francesco 3 ITA 2094   |  1 FM Ranieri Fabrizio 3 ITA 2236 Â½ - Â½

2 5 CM Pedoni Lorenzo 2 ITA 2010   |  2 M Giuriati Paolo 2.5 ITA 2143 Â½ - Â½

3 6 1N Barbero Marco 2 ITA 1964   |  19 NC Koureas Panicos 2 ITA 1351 1 - 0

4 17 NC Oddo Daniele 2 ITA 1458   |  9 1N Listello Massimiliano2 ITA 1808 0 - 1

5 21 NC Rossi Gabriele Valerio1.5 ITA 1277   |  4 CM Finocchiaro Gianluca 1.5 ITA 2019 0 - 1

6 8 CM Barocelli Pier Carlo 1.5 ITA 1832   |  14 2N Fiorito Giovanni 1.5 ITA 1627 0 - 1

7 10 1N Novaria Ivan 1 ITA 1762   |  22 NC Coniglio Emanuele Gaetano1 ITA 1440 1 - 0

8 15 2N Cappa Enrico 1 ITA 1548   |  11 1N Torriano Enzo 1 ITA 1732 0 - 1

9 16 3N Manzoni Remor Riccardo1 ITA 1517   |  12 1N Melino Gianluca 1 ITA 1719 0 - 1

10 13 2N Mazzeschi Marco 0 ITA 1674   |  18 NC Lo Gatto Riccardo 0.5 ITA 1432 0 - 1

11 7 1N Onida Davide 0 ITA 1840   |  0 - F

12 20 NC Bye 0 ITA 1341   |  0 - F
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3Â° OPEN CITTA' DI CHIVASSO (1810021A)
Chivasso - 12-10-2018 - 14-10-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Ranieri Fabrizio 3.5 ITA 2236   |  6 1N Barbero Marco 3 ITA 1964 1 - 0

2 2 M Giuriati Paolo 3 ITA 2143   |  3 M Sorcinelli Francesco 3.5 ITA 2094 1 - 0

3 9 1N Listello Massimiliano3 ITA 1808   |  4 CM Finocchiaro Gianluca 2.5 ITA 2019 0 - 1

4 14 2N Fiorito Giovanni 2.5 ITA 1627   |  5 CM Pedoni Lorenzo 2.5 ITA 2010 0 - 1

5 12 1N Melino Gianluca 2 ITA 1719   |  10 1N Novaria Ivan 2 ITA 1762 1 - 0

6 11 1N Torriano Enzo 2 ITA 1732   |  17 NC Oddo Daniele 2 ITA 1458 1 - 0

7 19 NC Koureas Panicos 2 ITA 1351   |  21 NC Rossi Gabriele Valerio1.5 ITA 1277 Â½ - Â½

8 18 NC Lo Gatto Riccardo 1.5 ITA 1432   |  8 CM Barocelli Pier Carlo 1.5 ITA 1832 1 - 0

9 22 NC Coniglio Emanuele Gaetano1 ITA 1440   |  16 3N Manzoni Remor Riccardo1 ITA 1517 1 - 0

10 15 2N Cappa Enrico 1 ITA 1548   |  0 - F

11 7 1N Onida Davide 0 ITA 1840   |  0 - F

12 13 2N Mazzeschi Marco 0 ITA 1674   |  1 - F

13 20 NC Bye 0 ITA 1341   |  0 - F

FSI - 3Â° OPEN CITTA' DI CHIVASSO (1810021A) - Chivasso - 12-10-2018 - 14-10-2018 - Pag. 11/18



T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

3Â° OPEN CITTA' DI CHIVASSO (1810021A)
Chivasso - 12-10-2018 - 14-10-2018

1 Ranieri Fabrizio
FM ITA   Elo FIDE: 2236 Perf: 2299 Media: 1932.40 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Novaria Ivan ITA 1762 474 0.92 1 1 1

2 N 8 CM Barocelli Pier Carlo ITA 1832 404 0.92 1 2 2

3 B 5 CM Pedoni Lorenzo ITA 2010 226 0.79 1 3 3

4 N 3 M Sorcinelli Francesco ITA 2094 142 0.69 Â½ 3 3

5 B 6 1N Barbero Marco ITA 1964 272 0.83 1 4 4

4.15 4 4

2 Giuriati Paolo
M ITA   Elo FIDE: 2143 Perf: 2134 Media: 1893.80 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Melino Gianluca ITA 1719 424 0.92 Â½ 0 0

2 B 14 2N Fiorito Giovanni ITA 1627 516 0.92 1 1 1

3 N 4 CM Finocchiaro Gianluca ITA 2019 124 0.67 1 2 2

4 N 5 CM Pedoni Lorenzo ITA 2010 133 0.68 Â½ 2 2

5 B 3 M Sorcinelli Francesco ITA 2094 49 0.57 1 3 3

3.76 3 3

3 Sorcinelli Francesco
M ITA   Elo FIDE: 2094 Perf: 2044 Media: 1895.00 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Mazzeschi Marco ITA 1674 420 0.92 1 1 1

2 N 17 NC Oddo Daniele ITA 1458 636 0.92 1 2 2

3 B 6 1N Barbero Marco ITA 1964 130 0.68 1 3 3

4 B 1 FM Ranieri Fabrizio ITA 2236 -142 0.31 Â½ 3 3

5 N 2 M Giuriati Paolo ITA 2143 -49 0.43 0 3 3

3.26 3 3

4 Finocchiaro Gianluca
CM ITA   Elo FIDE: 2019 Perf: 1864 Media: 1714.80 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Fiorito Giovanni ITA 1627 392 0.92 Â½ 0 0

2 B 12 1N Melino Gianluca ITA 1719 300 0.85 1 1 1

3 B 2 M Giuriati Paolo ITA 2143 -124 0.33 0 1 1

4 N 21 NC Rossi Gabriele Valerio ITA 1277 742 0.92 1 2 2

5 N 9 1N Listello Massimiliano ITA 1808 211 0.77 1 3 3

3.79 3 3
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5 Pedoni Lorenzo
CM ITA   Elo FIDE: 2010 Perf: 1980 Media: 1798.80 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Cappa Enrico ITA 1548 462 0.92 1 1 1

2 N 22 NC Coniglio Emanuele GaetanoITA 1440 1 1 2

3 N 1 FM Ranieri Fabrizio ITA 2236 -226 0.21 0 1 2

4 B 2 M Giuriati Paolo ITA 2143 -133 0.32 Â½ 1 2

5 N 14 2N Fiorito Giovanni ITA 1627 383 0.91 1 2 3

2.36 2 3

6 Barbero Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1964 Perf: 1874 Media: 1801.20 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 3N Manzoni Remor Riccardo ITA 1517 447 0.92 1 1 1

2 B 9 1N Listello Massimiliano ITA 1808 156 0.71 1 2 2

3 N 3 M Sorcinelli Francesco ITA 2094 -130 0.32 0 2 2

4 B 19 NC Koureas Panicos ITA 1351 613 0.92 1 3 3

5 N 1 FM Ranieri Fabrizio ITA 2236 -272 0.17 0 3 3

3.04 3 3

7 Onida Davide
1N ITA   Elo FIDE: 1840 Perf: 723 Media: 1458.00 W-We: -0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Oddo Daniele ITA 1458 382 0.91 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.91 0 0

8 Barocelli Pier Carlo
CM ITA   Elo FIDE: 1832 Perf: 1436 Media: 1584.60 W-We: -2.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Koureas Panicos ITA 1351 481 0.92 1 1 1

2 B 1 FM Ranieri Fabrizio ITA 2236 -404 0.08 0 1 1

3 N 21 NC Rossi Gabriele Valerio ITA 1277 555 0.92 Â½ 1 1

4 B 14 2N Fiorito Giovanni ITA 1627 205 0.76 0 1 1

5 N 18 NC Lo Gatto Riccardo ITA 1432 400 0.92 0 1 1

3.6 1 1
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9 Listello Massimiliano
1N ITA   Elo FIDE: 1808 Perf: 1736 Media: 1631.60 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Rossi Gabriele Valerio ITA 1277 531 0.92 1 1 1

2 N 6 1N Barbero Marco ITA 1964 -156 0.29 0 1 1

3 B 22 NC Coniglio Emanuele GaetanoITA 1440 1 1 2

4 N 17 NC Oddo Daniele ITA 1458 350 0.89 1 2 3

5 B 4 CM Finocchiaro Gianluca ITA 2019 -211 0.23 0 2 3

2.33 2 3

10 Novaria Ivan
1N ITA   Elo FIDE: 1762 Perf: 1613 Media: 1652.60 W-We: -1.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM Ranieri Fabrizio ITA 2236 -474 0.08 0 0 0

2 B 16 3N Manzoni Remor Riccardo ITA 1517 245 0.8 1 1 1

3 N 19 NC Koureas Panicos ITA 1351 411 0.92 0 1 1

4 B 22 NC Coniglio Emanuele GaetanoITA 1440 1 1 2

5 N 12 1N Melino Gianluca ITA 1719 43 0.56 0 1 2

2.36 1 2

11 Torriano Enzo
1N ITA   Elo FIDE: 1732 Perf: 1733 Media: 1539.25 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 18 NC Lo Gatto Riccardo ITA 1432 300 0.85 Â½ 0 0

3 N 12 1N Melino Gianluca ITA 1719 13 0.52 Â½ 0 0

4 N 15 2N Cappa Enrico ITA 1548 184 0.74 1 1 1

5 B 17 NC Oddo Daniele ITA 1458 274 0.83 1 2 2

2.94 2 2

12 Melino Gianluca
1N ITA   Elo FIDE: 1719 Perf: 1907 Media: 1834.60 W-We: 1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 M Giuriati Paolo ITA 2143 -424 0.08 Â½ 0 0

2 N 4 CM Finocchiaro Gianluca ITA 2019 -300 0.15 0 0 0

3 B 11 1N Torriano Enzo ITA 1732 -13 0.48 Â½ 0 0

4 N 16 3N Manzoni Remor Riccardo ITA 1517 202 0.76 1 1 1

5 B 10 1N Novaria Ivan ITA 1762 -43 0.44 1 2 2

1.91 2 2
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13 Mazzeschi Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1674 Perf: 891 Media: 1626.00 W-We: -2.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 M Sorcinelli Francesco ITA 2094 -420 0.08 0 0 0

2 B 19 NC Koureas Panicos ITA 1351 323 0.87 0 0 0

3 N 14 2N Fiorito Giovanni ITA 1627 47 0.57 0 0 0

4 B 18 NC Lo Gatto Riccardo ITA 1432 242 0.8 0 0 0

5 0 1 F 0 1

2.32 0 1

14 Fiorito Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1627 Perf: 1936 Media: 1935.60 W-We: 1.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Finocchiaro Gianluca ITA 2019 -392 0.08 Â½ 0 0

2 N 2 M Giuriati Paolo ITA 2143 -516 0.08 0 0 0

3 B 13 2N Mazzeschi Marco ITA 1674 -47 0.43 1 1 1

4 N 8 CM Barocelli Pier Carlo ITA 1832 -205 0.24 1 2 2

5 B 5 CM Pedoni Lorenzo ITA 2010 -383 0.09 0 2 2

0.92 2 2

15 Cappa Enrico
2N ITA   Elo FIDE: 1548 Perf: 1136 Media: 1871.00 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Pedoni Lorenzo ITA 2010 -462 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 0 0 F 0 1

4 B 11 1N Torriano Enzo ITA 1732 -184 0.26 0 0 1

5 0 0 F 0 1

0.34 0 1

16 Manzoni Remor Riccardo
3N ITA   Elo FIDE: 1517 Perf: 1027 Media: 1721.25 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Barbero Marco ITA 1964 -447 0.08 0 0 0

2 N 10 1N Novaria Ivan ITA 1762 -245 0.2 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 12 1N Melino Gianluca ITA 1719 -202 0.24 0 0 1

5 N 22 NC Coniglio Emanuele GaetanoITA 1440 0 0 1

0.52 0 1
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17 Oddo Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1458 Perf: 1710 Media: 1781.20 W-We: 1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Onida Davide ITA 1840 -382 0.09 1 1 1

2 B 3 M Sorcinelli Francesco ITA 2094 -636 0.08 0 1 1

3 N 18 NC Lo Gatto Riccardo ITA 1432 26 0.54 1 2 2

4 B 9 1N Listello Massimiliano ITA 1808 -350 0.11 0 2 2

5 N 11 1N Torriano Enzo ITA 1732 -274 0.17 0 2 2

0.99 2 2

18 Lo Gatto Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1432 Perf: 1769 Media: 1674.00 W-We: 1.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 11 1N Torriano Enzo ITA 1732 -300 0.15 Â½ 0 0

3 B 17 NC Oddo Daniele ITA 1458 -26 0.46 0 0 0

4 N 13 2N Mazzeschi Marco ITA 1674 -242 0.2 1 1 1

5 B 8 CM Barocelli Pier Carlo ITA 1832 -400 0.08 1 2 2

0.89 2 2

19 Koureas Panicos
NC ITA   Elo FIDE: 1351 Perf: 1702 Media: 1701.80 W-We: 1.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Barocelli Pier Carlo ITA 1832 -481 0.08 0 0 0

2 N 13 2N Mazzeschi Marco ITA 1674 -323 0.13 1 1 1

3 B 10 1N Novaria Ivan ITA 1762 -411 0.08 1 2 2

4 N 6 1N Barbero Marco ITA 1964 -613 0.08 0 2 2

5 B 21 NC Rossi Gabriele Valerio ITA 1277 74 0.6 Â½ 2 2

0.97 2 2

20 Bye
NC ITA   Elo FIDE: 1341 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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21 Rossi Gabriele Valerio
NC ITA   Elo FIDE: 1277 Perf: 1560 Media: 1752.50 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Listello Massimiliano ITA 1808 -531 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 8 CM Barocelli Pier Carlo ITA 1832 -555 0.08 Â½ 0 1

4 B 4 CM Finocchiaro Gianluca ITA 2019 -742 0.08 0 0 1

5 N 19 NC Koureas Panicos ITA 1351 -74 0.4 Â½ 0 1

0.64 0 1

22 Coniglio Emanuele Gaetano
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 9 Perf: 1453 Media: 1774.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 5 CM Pedoni Lorenzo ITA 2010 -570 0.08 0 0 1

3 N 9 1N Listello Massimiliano ITA 1808 -368 0.1 0 0 1

4 N 10 1N Novaria Ivan ITA 1762 -322 0.13 0 0 1

5 B 16 3N Manzoni Remor Riccardo ITA 1517 -77 0.39 1 1 2

0.7 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

22 NC Coniglio Emanuele GaetanoITA 4 1.0 1774 1581 1440 2007 M 180317
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